
Ndërtohet ura më e gjatë në botë
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Ndërtohet ura më e gjatë në botë e quajtur
Hangzhou Bay Cross-Sea Bridge. Kjo urë që ngrihet mbi Detin e Kuq dhe lidh qytetin Çingdao,
me provincën lindore Shandong dhe distriktin Huangdao.  
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